
Gezelschapskaart

LUNCH
Brood met carpaccio
carpaccio van runderhaas | truffelmayonaise
Broodje preparé
Gekookt eitje | rucola | geroosterde paprika 
Omelet
Scharreleieren | daslook/doperwten | pecorino
Twaalfuurtje vlees
Moestuinsoep | spiegeleitje | kalfskroket |  carpaccio | geroosterde kippendijen
Twaalfuurtje vis 
Bisque | spiegeleitje | garnalenkroket | gerookte zalm | garnalencocktailtje
Buffel burrata
Groende asperges | tomaatjes | munt | oude balsamico
Ceasersalde 
Scharrelkippendijen | anjovis | oude Rotterdamse kaas | spek
Brood met ambachtelijke kalfskroketten
Seizoenssalade
Mattemburger
Rund | spek | ei | kaas | verse frieten | salade 
Broodje gerookte zalm 
Roomkaas | avocado | limoen

€8,-

€11,-

DESSERTS
€12,-

€8,-

SOEPEN
Moestuinsoep
Brood en boter
Bisque
Brood met boter | rivierkreeft | venkel | room 

€14,-

€14,-

€15,50

€17,-

€20,-

€16,-

€17,50

€13,50

€19,50

€17,-

Dame Blanche 
Chocolade | Slagroom |Vanille ijs
Warme appeltaart
Vanille ijs | slagroom


